
 



 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 

школа № 10 имени воина-интернационалиста  

Александра Харламова   

ПРИКАЗ  

 

       21.08.2023г.                                                                                                        № 195/2 

п. Половинный 

  
 

Об утверждении списка обучающихся МАОУ СОШ № 10 ежемесячно 

использующих инфраструктуру центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» для дистанционного образования  

 

В соответствии с приказом МАОУ СОШ № 10 № 125 от 16.03.2021г «О создании в 2021 году на 

базе МАОУ СОШ № 10 центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список  с 01.09.2023г. обучающихся МАОУ СОШ № 10 – 4, 5, 6а 7а, 8 

классы использующих инфраструктуру центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» для дистанционного образования.   

 

Класс Количество обучающихся Образовательная платформа 

4 15 Учи.ру 

 

5 19 Учи.ру 

 

6а 15 Учи.ру 

 

7а 12 Учи.ру 

 

8 21 Учи.ру 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» Старикову М.Н. 

 

                И.о. директора                                                                           М.Н.Старикова 

 



 

Приложение № 1 к приказу № 195/2 от 21.08.2023г. 

Список обучающихся: 

4 класс 

 

№ 

п/п 

ФИО 

 

Дата 

рождения 

Пол 

м/ж 

1 Берсенева Анастасия Андреевна 24.11.2013 ж 

2 Болкова Елизавета Дмитриевна 15.01.2013  ж 

3 Бондаренко Каролина Алексеевна 05.07.2013 ж 

4» Васильева Анастасия Александровна 20.03.2013 ж 

5 Градобоев Егор Андреевич 20.08.2013 м 

6 Егоров Степан Максимович 26.03.2014 м 

7 Кичигин Иван Алексеевич 02.11.2012 м 

8» Кузина Магарита Артемовна 18.032014 ж 

9 Ласеев Семен Владимирович 29.12.2012 м 

10» Нуруллин Константин Андреевич 10.05.2013 м 

11 Поздин Матвей Андреевич 28.08.2013 м 

12» Полегких Валерия Николаевна 06.09.2013 ж 

13» Тимофеев Сергей Витальевич 18.05.2013 м 

14» Фертюк Влас Сергеевич 28.06.2013 м 

15 Чесноков Антон Александрович 29.10.2013 м 

 

5 класс 

 

№ 

п/п 

ФИО 

 

Дата 

рождения 

Пол 

м/ж 

1» Абрамов Вячеслав Михайлович 22.03.2012 м 

2 Андриенко Николай Алексеевич 28.08.2012 м 

3» Анисимов Михаил Евгеньевич 03.01.2012 м 

4 Гимадиев Дмитрий Денисович (инд.) 07.09.2010 м 

5 Елизарова Виктория Сергеевна 24.12.2012 ж 

6 Жеребцов Семен Максимович 28.08.2012 м 

7» Зиновьева Виктория Евгеньевна 29.12.2011 ж 

8 Корепанов Константин Алексеевич 16.05.2012 м 



9» Кузина София Максимовна 03.10.2012 ж 

10» Кузнецова Варвара Владимировна 29.11.2012 ж 

11» Лизогуб Евгений Николаевич 24.01.2012 м 

12» Мишин Дмитрий Александрович 15.02.2012 м 

13 Осаколов Расулджон Вохиджонович 10.09.2012 м 

14 Родимова Юлия Геннадьевна 02.06.2012 ж 

15 Симбирятин Кирилл Олегович 05.03.2012 м 

16 Тихонова Варвара Ильинична 22.02.2013 ж 

17 Турушкин Григорий Владиславович 13.03.2012 м 

18 Шарифова Маргуба Жамшид Кизи 17.10.2012 ж 

19 Бобоназарова Лайло Чорибойевна 28.01.2012 ж 

 

6А класс 

 

№ 

п/п 

ФИО 

 

Дата 

рождения 

Пол 

м/ж 

1 Аникина Ангелина Дмитриевна 30.09.2011 ж 

2» Бурнаев Роман Александрович 25.07.2011 м 

3» Бурнышев Дмитрий Андреевич 01.10.2011 м 

4» Девятко Даниил Александрович 30.12.2010 м 

5» Зиновьева Ева Евгеньевна 19.08.2011 ж 

6 Москвичев Тимур Русланович 03.07.2011 м 

7 Назаров Максим Владимирович 25.08.2011 м 

8 Рыков Михаил Михайлович 13.10.2011  м 

9 Сильниченко Михаил Сергеевич 19.05.2011 м 

10 Тимофеева Анна Витальевна  20.11.2011 ж 

11 Тохирова Гулрухсор Иброхимовна 12.02.2010 ж 

12 Тухватов Данил Александрович 07.12.2011 м 

13 Шабанов Владислав Антонович 18.05.2010 м 

14 Шадрина Ульяна Александровна 15.10.2011 ж 

15 Юнусов Николай Максимович 06.05.2011 м 

 

7А класс 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата 

рождения 

Пол 

м/ж 

1 Андриенко Софья Петровна 07.01.2010 ж 



2 Вараксина Арина Дмитриевна 09.10.2010 ж 

3 Глинских Милена Александровна 08.07.2010 ж 

4» Давыдов Тимофей Николаевич 30.11.2009 м 

5 Зимина Полина Алексеевна 21.07.2010 ж 

6 Козлова Валерия Максимовна 26.03.2010 ж 

7 Косарев Кирилл Евгеньевич 14.05.2010 м 

8 Костарева Валерия Михайловна 26.03.2010 ж 

9» Семенов Степан Романович 27.04.2010 м 

10 Устюжанин Данил Андреевич 18.05.2010 м 

11 Хайрова София Евгеньевна 31.01.2011 ж 

12 Черемных София Демьяновна 16.03.2010 ж 

 

8 класс 

 

№ Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Пол 

м/ж 

1» Акбарова Мария Юрьевна 16.01.2009 ж 

2 Ахтемов Вадим Алексеевич 28.10.2008 м  

3 Борисенко Владислав Константинович 18.03.2009 м 

4 Верченова Светлана Сергеевна 11.11.2009 ж 

5» Галимова Юлия Андрияновна  26.06.2009 ж 

6» Дунаева Злата Сергеевна 01.02.2010 ж 

7 Дьяков Антон Тимофеевич 08.03.2009 м 

8 Екимов Семен Антонович 07.04.2009 м 

9 Жуков Владислав Васильевич 18.12.2009 м 

10 Зайцева Дарья Ивановна 07.10.2008 ж  

11 Костарев Станислав Михайлович  10.03.2009 ж 

12» Миронов Кирилл Андреевич 11.05.2009 м 

13 Орлова Ирина Романовна 26.05.2009 ж 

14 Осаколова Зулайхо Вохиджоновна 05.05.2009 ж  

15» Роман Максим Витальевич 05.03.2010 м 

16 Серая Ольга Дмитриевна 21.11.2009 ж 

17 Степанова Галина Сергеевна 18.10.2009 ж 

18» Темников Егор Викторович 16.05.2009 м 

19 Хайрова Виолетта Сергеевна 11.07.2009 ж 

20» Чадина Юлия Руслановна 19.05.2009 ж 

21» Яговитин Егор Константинович 24.08.2009 м 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


